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ZAPISNIK 

Dana 26. srpnja 2023. godine, u 18h, održana je X. Redovna sjednica Skupštine 
Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. Sjednica je 
održana u online obliku na platformi Google meet. 

 

Odsutni: 

1. Krste Gašperov (Odjel za povijest) 

2. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

3. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 

4. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 

5. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 

6. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 

7. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 

8. Jure Bencun (Pomorski odjel) 

9. Zlatko Lozić (Ne odjelna lista) 

10. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

11. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 

12. Karla Vladimir (Odjel za rusistiku) 

13. Jelena Žunić (Odjel za sociologiju) 

14. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 

15. Zlatko Lozić (ne odjelni predstavnik) 

Prisutni (članovi skupštine): 

1. Barbara Vukačević (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

2. Andrea Sobota (Odjel za francuske i frankofone studije) 
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3. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 

4. Mila Jureković (Odjel za filozofiju) 

5. Ivan Mašković (Odjel za arheologiju) 

6. Jakov Stanić (Odjel za ekonomiju) 

7. Šime Krešimir Zeko (Odjel za filologiju) 

8. Ivona Aščić (Odjel za geografiju) 

9. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

10. Matea Šoch Rudić (Odjel za lingvistiku) 

11. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 

12. Jasna Duranović (Odjel za psihologiju) 

13. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

14. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 

15. Renco Balić (ne odjelni prdstavnik) 

16. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 

17. Mirta Zvonka Škugor (ne odjelni predstavnik) 

Ostali: 1. Luka Žarković 

              2. Patrik Pavleković 
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Na početku sjednice ustanovljenje kvorum. Predsjednik Renco Balić otvara sjednicu 
i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine studentskog zbora jednoglasno 
usvajaju, uz nadopune koje su naknadno poslane, sljedeći: 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle redovne sjednice i e-sjednica 

2. Usvajanje Pravilnika Alumni kluba Studentskog zbora 

3. Imenovanje članova u Alumni klub 

4. Raspisivanje natječaja za domaćine u Studentskom klubu 

5. Student mentor projekt izvještaji 

6. Najava rebalansa proračuna 

7. HSZ izvještaj 

8. EU-CONEXUS izmjene Statuta 

9. Razno 

 

 

Ad. 1. 

Zapisnik IX. Sjednice jednoglasno je usvojen, uz izmjenu prisutnosti Ivana 
Maškovića na sjednici. 

 

Ad. 2. 

Pravilnik je poslan Pravnoj službi koja ga je pozitivno ocijenila te je jednoglasno 
usvojen 

 

Ad. 3. 

Za akademsku godinu 2021./2022. u Alumni klub Studentskog zbora uz osnivača 
Tina Meštrovića imenovani su također: Renco Balić, Anja Glavinić te Ivan Franko.  
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Ad. 4. 

Predloženo je da se raspiše natječaj od 14. kolovoza do 14. rujna te je sukladno s tim 
predložen žalbeni rok od 14. rujna do 21. rujna. Vrijeme raspisivanja natječaja 
jednoglasno je usvojeno. 

 

Ad. 5. 

Renco Balić podsjeća članove Skupštine da obave dužnosti vođenja Student mentor 
projekta za II. semestar ili da podsjete studente na svom Odjelu koje su zadužene za 
to. 

 

Ad. 6. 

Renco Balić izvještava Skupštinu kako je potreban Rebalans proračuna te predlaže 
promjene u određenim stavkama, također najavljuje kako će se, ukoliko će za to biti 
potrebe, tražiti Rektora za dodatna sredstava za plaće domaćina. 

 

Ad. 7. 

Tin Meštrović izvještava o novostima vezanima za HSZ; primljene su žalbe vezane 
uz ilegalno konstituiranje Zbora u Osijeku, ulazak Sveučilišta u  Slavonskom Brodu 
u HSZ te prijedlog da duljina studija bude uračuna studentima u radni staž. 

 

Ad. 8. 

Anja Glavinić izvještava kako je izmijenjen Statut EU Connexusa po kojemu sada i 
vanredni studenti mogu biti dio Student Boarda te po kojemu svaka sastavnica ima 
jednoga člana u Povjerenstvu za praćenje projekata. 

 

Ad. 9. 

Nikakve dodatne teme nisu otvarane. 
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Tajnik                                                                                                                  Predsjednica Skupštine 

 

Patrik Pavleković                                                                                        Marija Gulam 

 

 


